
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Num.

27

10

4

25

2

22

29

5

7

6

26

9

21

3

18

20

28

31

24

12

19

14

23

15

11

16

8

30

Nome

TEAM FUNNY FORMULA

VRM - TACKSYSTEM

TEAM NUTRIA

TEAM GLI EX MINARDI

TEAM DOMITILLA

TEAM VALDICHIANA

MOKART COMO

TEAM MAGIC ONE

TEAM PROJECT G.P. SPORT

TARGET OLD DRIVER

TEAM MKF

TEAM EUROFLEX 2

TEAM SKA

TEAM MANETTA

SCUDERIA PLAY TEAM

TEAM PHARMAZENA

W.O.R.T.

HOTEL GARDEN TEAM

CARBON STUFF

PANAREA - GRUPPO DEI POI 2

TEAM VISCOLOR

JON GAMBO SPECIAL TEAM

TEAM ESPERIA

TEAM FERRETTI COMPETITION

GRUPPO DEI POI - PANAREA

SCUDERIA ETRURIA

TEAM EUROFLEX 1

TEAM JOLLY PLAST - RK RACING

Giri

417
416
414
414
413
412
412
410
410
408
408
407
405
404
404
404
403
403
402
401
400
399
399
397
392
390
388
367

Diff

1 Giro
3 Giri
3 Giri
4 Giri
5 Giri
5 Giri
7 Giri
7 Giri
9 Giri
9 Giri

10 Giri
12 Giri
13 Giri
13 Giri
13 Giri
14 Giri
14 Giri
15 Giri
16 Giri
17 Giri
18 Giri
18 Giri
20 Giri
25 Giri
27 Giri
29 Giri
50 Giri

Differenza

1 Giro
2 Giri
3.500
1 Giro
1 Giro
3.919
2 Giri

45.431
2 Giri

59.653
1 Giro
2 Giri

1 Giro
21.519
35.520
1 Giro
8.520
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro

50.850
2 Giri
5 Giri
2 Giri
2 Giri

21 Giri

Tempo Migliore

1:13.089

1:13.215

1:13.384

1:13.260

1:12.911

1:13.397

1:13.514

1:13.515

1:14.005

1:13.115

1:14.361

1:13.237

1:13.817

1:13.375

1:14.643

1:14.316

1:14.230

1:13.789

1:13.672

1:13.992

1:15.175

1:14.937

1:14.926

1:14.477

1:14.763

1:14.163

1:14.883

1:13.676

el Giro

40
120

40
134

14
148
365

11
234

15
206

10
103

14
286

10
132

10
126

70
277
106

35
4

77
323
248

13

Tempo Totale

9:00:21.252

9:00:52.728

9:00:25.254

9:00:28.754

9:01:10.499

9:00:33.428

9:00:37.347

9:00:51.769

9:01:37.200

9:00:29.155

9:01:28.808

9:01:58.249

9:00:44.250

9:00:32.126

9:00:53.645

9:01:29.165

9:01:27.393

9:01:35.913

9:01:36.335

9:01:34.689

9:01:31.279

9:00:36.394

9:01:27.244

9:01:21.255

9:00:26.640

9:01:12.564

9:01:28.162

10:10:40.108

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

1 Giro

Velocità  Media

55,564

Miglior tempo sul giro

1:12.911

Velocità Migliore

59,250

Giro Migliore di

2 - TEAM DOMITILLA

Stampato: 25/05/2008 22.32.26

www.circuitodipomposa.com

Direttore di gara: Landi Anzio / Clementi Gianni

Responsabile crono: Andrea / Marco Bondi

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: AMBmotorsport.it

Pomposa Endurance Division
Birel 270cc

Endurance

Gara started at 21:00:34

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

24/05/2008 21:00


